令和６年１２月１６日

各位

向日市立勝山中学校

学校運営協議会事務局

令和６年度第２回学校運営協議会開催のお知らせ

平素は、本校教育へのご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

協議会の傍聴を希望される方は、本校ホームページに掲載の傍聴要領をご理

解の上、開催前日の１７時までに協議会事務局（０ ７ ５－９２１ー１１ ０６ ）までご連

絡ください。

なお、傍聴者の定員となりしだい受付を終了いたしますのでご了承ください。

記

１ 開催日時

令和６年１２月１８日（水）午後３時から同５時まで

２ 場所

向日市立勝山中学校 図書室（南校舎１階）

３ 内容

（１）開会

（２）令和６年度 学校運営について

ア 提案

「本年度の学校運営について」（校長から）

イ 熟議

テーマ「本年度の学校運営について」

（３ ）その他

・第３回学校運営協議会について